
Besluit tot intrekking van de Beleidsregel gecombineerde inloopvoorziening 

voor daklozen gemeente Utrecht 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Utrecht, 

Overwegende dat de periode waarover subsidie kon worden verstrekt op basis van de Nadere regel 

‘beleidsregel gecombineerde inloopvoorziening voor daklozen gemeente Utrecht’ is afgelopen, 

besluiten: 

Artikel  I 
De beleidsregel gecombineerde inloopvoorziening voor daklozen gemeente Utrecht wordt ingetrokken. 

Artikel  III 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking in het gemeenteblad 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Utrecht, in de vergadering van 

23 september 2025. 

De burgemeester 

Sharon A.M. Dijksma 

De secretaris, 

Michiel J. Ruis 

Nr. 415962 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 415962 25 september 2025 1 


